[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 19 января 2024 года                                                                                                         № 2
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать первое заседание Думы города Югорска 7 созыва                   27 февраля 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«19» января 2024 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 19 января 2024 года   № 2
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 февраля 2024 года
1. Об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску за 2023 год (по согласованию).
2. Отчет об итогах исполнения плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ Югорск за 2023год.
3. Отчет о деятельности контрольно – счётной палаты города Югорска за 2023 год.
4. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 24.06.2015 № 49 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Югорска».
5. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 28.04.2012 № 39 «О порядке обеспечения деятельности контрольно – счетной палаты города Югорска и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности контрольно – счётной палаты города Югорска».
6. Об обращении с отходами. Проблемные вопросы, мероприятия, перспективы.
7. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.